
 

 

UCHWAŁA NR XIV/109/19 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dniu 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.)
1) 

 oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.)
2) 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach nr 34 - obręb Drążna  

i nr 34, 44 i 53 - obręb Marcewek, stanowiących własność Gminy Słupca. 

2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2019 r. poz. 1309. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2019 r. poz. 698,poz. 730 i  poz.1716. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 8672



 

Załącznik do uchwały  

Nr XIV/109/19 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 30 września 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8672


		2019-10-16T08:48:57+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




